台灣區     工程工業同業公會雲林辦事處  函

                                       地址：斗六市長春路 55號 3樓

                                                      電話：5329444、5346998

                                                      傳真：5340851

                                                      聯絡人：徐美容、陳麗卿

受文者：本處會員

發文日期：中華民國 113年 8月 12日

發文字號：台區水公會雲辦字第 1130030號

發文字號: 電程會雲辦 113字第 26號

主旨：為增進委員之情誼，水電公會合辦委員會議及自強活動，請於 8月 20

日前至辦事處辦理，逾期恕不受理。敬請踴躍報名參加，請查照。

說明：

    1.補助費用：水管公會委員全額補助。

                電氣公會委員全額補助。
    2.未參加之委員自動放棄權益。

    3.補貼對象：水電全體委員全額補助(雙重身份眷屬免費)

                其他眷屬支付住宿費。
    4.會議時間：113年 11月 5日

      會議地點：杉林溪(兩天)

    主任委員

電氣

水管

林冠雄
郭澤洋